
class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist.

1 (283) DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 A3 TORINO 0:53:56,90 00'00,00

2 (189) BERT PAOLO 1978 A3 PINEROLO 0:54:28,90 00'32,00

3 (2) ARMATI PIERLUCA 1980 A2 BERGAMO 0:54:50,20 00'53,30

4 (37) TRENTIN WALTER 1982 A2 VALTELLINESE 0:54:57,40 01'00,50

5 (1) COZZINI ENRICO 1985 A1 TRENTO 0:56:09,40 02'12,50

6 (14) ZANELLA OSVALDO 1993 A1 CADORE 0:56:14,20 02'17,30

7 (258) MORANDINI RICCARDO 1969 A5 BRESCIA 0:56:47,90 02'51,00

8 (300) TERZI CRISTIAN 1978 A3 BERGAMO 0:57:22,20 03'25,30

9 (5) PEDRONCELLI ROBERTO 1967 A5 VALTELLINESE 0:57:50,90 03'54,00

10 (128) GARNIER CLAUDIO 1973 A4 PINEROLO 0:58:26,90 04'30,00

11 (4) SARTORI MICHELE 1972 A4 PARMA 0:58:42,40 04'45,50

12 (229) PEDROLI MIRKO 1974 A4 VALTELLINESE 0:58:53,40 04'56,50

13 (75) GENUIN GIANLUCA 1978 A3 TRENTO 0:59:20,90 05'24,00

14 (105) TRISCONI STEFANO 1974 A4 INTRA 0:59:32,20 05'35,30

15 (7) SERGIO ANGELO 1981 A2 INTRA 0:59:42,20 05'45,30

16 (6) GHIDINI FLAVIO 1979 A3 BERGAMO 0:59:49,40 05'52,50

17 (249) LERDA RICCARDO 1974 A4 VALTELLINESE 1:00:06,40 06'09,50

18 (214) MORA MAURIZIO 1966 A5 VARESE 1:00:14,60 06'17,70

19 (199) SAPINET DAVIDE 1976 A3 AOSTA 1:00:33,10 06'36,20

20 (8) TIRABOSCHI MARCO 1975 A3 BERGAMO 1:00:38,60 06'41,70

21 (244) DE BIASIO SILVIO 1961 A6 BELLUNO 1:00:59,90 07'03,00

22 (10) BAGIOTTI JOHNY 1970 A4 VALTELLINESE 1:01:14,10 07'17,20

23 (19) SIGNORI LUCA 1984 A2 BERGAMO 1:01:16,60 07'19,70

24 (27) CARRERA DANIELE 1980 A2 CARNICA 1:01:55,60 07'58,70

25 (303) FORCHINI ILENIO 1979 A3 BERGAMO 1:01:58,40 08'01,50

26 (9) MENEL RINALDO 1962 A6 BELLUNO 1:02:02,90 08'06,00

27 (143) LASINA MASSIMO 1966 A5 PINEROLO 1:02:22,40 08'25,50

28 (219) IOBIZZI FAUSTO 1970 A4 VALTELLINESE 1:02:42,10 08'45,20

29 (231) BORTOLUZZI LUIGINO 1961 A6 BELLUNO 1:02:49,10 08'52,20

30 (296) MOGNETTI EMILIO 1977 A3 BERGAMO 1:03:00,60 09'03,70

31 (127) CORTI FEDERICO 1977 A3 DOMODOSSOLA 1:03:07,60 09'10,70

32 (107) BUVET MAURO 1963 A6 AOSTA 1:03:10,40 09'13,50

33 (238) RIGAMONTI MASSIMILIANO 1970 A4 COMO 1:03:17,10 09'20,20

34 (294) ROTA CARLO 1975 A3 BERGAMO 1:03:31,40 09'34,50

35 (165) DAL BOSCO GIANLUCA 1967 A5 VARESE 1:04:05,10 10'08,20

36 (43) LUZZI ROBERTO 1973 A4 VALTELLINESE 1:04:07,10 10'10,20

37 (63) FURLAN CRISTIAN 1972 A4 VALDOBBIADENE 1:04:09,10 10'12,20

38 (28) DEINI ERWIN 1982 A2 DOMODOSSOLA 1:04:14,90 10'18,00

39 (242) DE MENECH MASSIMO 1972 A4 BELLUNO 1:04:19,90 10'23,00

40 (60) MORETTO ENZO 1970 A4 CEVA 1:04:25,90 10'29,00

41 (3) FRACASSI DARIO 1973 A4 BRESCIA 1:04:54,60 10'57,70

42 (167) PANTE LUCA 1973 A4 FELTRE 1:05:12,40 11'15,50

43 (319) POJER ALFREDO 1966 A5 TRENTO 1:05:21,90 11'25,00

44 (130) BEE IVO 1971 A4 FELTRE 1:05:36,60 11'39,70

45 (277) BERBENNI ROBERTO 1968 A5 BERGAMO 1:05:51,90 11'55,00

46 (21) BIGONI MASSIMO 1980 A2 BERGAMO 1:06:01,80 12'04,90

47 (124) GARINO REMO 1963 A6 AOSTA 1:06:08,10 12'11,20

48 (224) BAROLI VITTORIO 1976 A3 VALTELLINESE 1:06:14,30 12'17,40

49 (109) GASPARINI TIZIANO 1964 A6 VITTORIO VENETO 1:06:29,80 12'32,90
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50 (197) ZARANTONELLO MARCO 1966 A5 VARESE 1:06:31,30 12'34,40

51 (94) GALLETTI LUCIANO 1967 A5 DOMODOSSOLA 1:06:45,30 12'48,40

52 (254) ZAMPATTI FABIO 1974 A4 BRESCIA 1:06:57,60 13'00,70

53 (87) CADORIN LUCIO 1975 A3 VALDOBBIADENE 1:07:00,60 13'03,70

54 (65) CASAGRANDE STEFANO 1968 A5 VITTORIO VENETO 1:07:04,10 13'07,20

55 (44) LUZZO CLAUDIO 1965 A5 CEVA 1:07:19,30 13'22,40

56 (162) VIGNALI FABRIZIO 1966 A5 PARMA 1:07:19,30 13'22,40

57 (289) VALSECCHI CRISTIAN 1973 A4 BERGAMO 07'34,30 13'37,40

58 (31) LORENZI RUGGERO 1981 A2 PORDENONE 1:07:37,80 13'40,90

59 (30) GHEZZI MATTEO 1980 A2 LECCO 1:07:40,30 13'43,40

60 (173) MUTTONI GIANBATTISTA 1961 A6 LECCO 1:07:47,10 13'50,20

61 (12) MONSORNO LORIS 1990 A1 ALTO ADIGE 1:07:53,60 13'56,70

62 (11) SLANZI GAMPER MARC 1990 A1 ALTO ADIGE 1:07:54,10 13'57,20

63 (158) DE COL MICHELE 1966 A5 BELLUNO 1:08:07,10 14'10,20

64 (210) PINI ALBERTO 1968 A5 VARESE 1:08:12,30 14'15,40

65 (282) CAMPIGOTTO DANIELE 1969 A5 TORINO 1:08:14,10 14'17,20

66 (156) TARANTOLA SALVATORE 1968 A5 BIELLA 1:08:47,80 14'50,90

67 (295) PELLEGRINI LUCA 1976 A3 BERGAMO 1:08:58,30 15'01,40

68 (102) CERESOLI LUCA 1978 A3 INTRA 1:09:00,80 15'03,90

69 (237) FONTANIVE MARCO 1965 A5 BELLUNO 1:09:08,10 15'11,20

70 (256) CAVAGNA STEFANO 1962 A6 BERGAMO 1:09:13,80 15'16,90

71 (74) NEGRINI GIANLUCA 1969 A5 LUINO 1:09:22,60 15'25,70

72 (317) RHO DAVIDE 1977 A3 BERGAMO 1:09:30,30 15'33,40

73 (183) VOLONTE' ALESSANDRO 1968 A5 COMO 1:09:32,60 15'35,70

74 (267) NANDI TIZIANO 1972 A4 TREVISO 1:09:41,30 15'44,40

75 (40) COLASURDO DANIELE 1981 A2 VARESE 1:09:42,10 15'45,20

76 (200) FRANCO DANIELE 1977 A3 CONEGLIANO 1:09:44,10 15'47,20

77 (163) BRUSA PAOLO 1976 A3 VARESE 1:09:48,10 15'51,20

78 (298) BERGAMELLI STEFANO 1978 A3 BERGAMO 1:09:54,60 15'57,70

79 (262) SAMBRICI ROBERTO 1976 A3 BRESCIA 1:09:56,30 15'59,40

80 (297) SELLA MOENO 1975 A3 BERGAMO 1:10:04,80 16'07,90

81 (251) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 A3 TREVISO 1:10:06,60 16'09,70

82 (100) VALSESIA MASSIMO 1961 A6 OMEGNA 1:10:07,30 16'10,40

83 (108) CARRARO ANDREA 1971 A4 VITTORIO VENETO 1:10:13,60 16'16,70

84 (312) RASMO GIUSEPPE 1974 A4 BERGAMO 1:10:17,10 16'20,20

85 (132) DE MARCO FABRIZIO 1963 A6 BELLUNO 1:10:17,30 16'20,40

86 (41) BUSETTI TIZIANO 1980 A2 VITTORIO VENETO 1:10:20,60 16'23,70

87 (111) CASTELLI DANIELE 1972 A4 VITTORIO VENETO 1:10:20,70 16'23,80

88 (58) MARENCO OSCAR 1975 A3 CEVA 1:10:22,30 16'25,40

89 (287) CODA GIUSEPPE 1969 A5 TORINO 1:10:26,60 16'29,70

90 (187) RAVO ALESSANDRO 1974 A4 VALTELLINESE 1:10:35,10 16'38,20

91 (299) GATTI ALBERTO 1972 A4 BERGAMO 1:10:44,60 16'47,70

92 (24) DI PALMA EMILIANO 1980 A2 BIELLA 1:10:56,10 16'59,20

93 (261) LAURIA LEONARDO 1962 A6 CUNEO 1:11:00,00 17'03,10

94 (99) ANDRICH STEFANO 1965 A5 FELTRE 1:11:03,10 17'06,20

95 (228) PEDROLINI MARCO 1964 A6 VALTELLINESE 1:11:04,10 17'07,20

96 (186) VIGNADOCCHIO MAURO 1964 A6 IVREA 1:11:14,10 17'17,20

97 (203) DELLA VENTURA ANTONIO 1968 A5 VARESE 1:11:18,80 17'21,90

98 (314) CORLAZZOLI MAURO 1963 A6 BERGAMO 1:11:31,80 17'34,90

99 (147) VEZZOLI ALBERTO 1965 A5 ALTO ADIGE 1:11:33,10 17'36,20

100 (284) BONADE RIS  FRANCO 1971 A4 TORINO 1:11:33,80 17'36,90

101 (216) GRANFO LUCA 1971 A4 VARESE 1:11:36,10 17'39,20

102 (39) DELL'AGLI FRANCESCO 1983 A2 VARESE 1:11:36,30 17'39,40

103 (311) PETTINI ALEX 1971 A4 BERGAMO 1:11:44,80 17'47,90

104 (144) MAURI FRANCO 1963 A6 MILANO 1:11:49,10 17'52,20

105 (101) VINZIA DIEGO 1975 A3 INTRA 1:11:56,60 17'59,70

106 (222) GUIDI DEVIS 1975 A3 VALTELLINESE 1:11:58,30 18'01,40

107 (208) TREVISIOL PAOLO 1969 A5 PORDENONE 1:11:59,60 18'02,70



108 (34) POTRICH GIACOMO 1980 A2 TRENTO 1:12:03,10 18'06,20

109 (69) ROSSO MARCO 1973 A4 CEVA 1:12:04,60 18'07,70

110 (310) BENINI GIANLUCA 1966 A5 TRENTO 1:12:08,30 18'11,40

111 (250) PETRELLI MARCO 1977 A3 VALTELLINESE 1:12:23,80 18'26,90

112 (220) FASSY ALEX 1976 A3 AOSTA 1:12:30,60 18'33,70

113 (247) RIPAMONTI ENRICO 1966 A5 TORINO 1:12:36,60 18'39,70

114 (293) OMODEO PIERPAOLO 1974 A4 TRENTO 1:12:39,60 18'42,70

115 (106) NICETTO MATTEO 1977 A3 INTRA 1:12:54,80 18'57,90

116 (15) MOCELLINI ALBERTO 1994 A1 DOMODOSSOLA 1:13:04,10 19'07,20

117 (245) BREDA WALTER 1968 A5 PORDENONE 1:13:05,80 19'08,90

118 (195) PAGOTTO ANDREA 1978 A3 CONEGLIANO 1:13:06,60 19'09,70

119 (104) GUSMEROLI AMOS 1963 A6 VALTELLINESE 1:13:06,60 19'09,70

120 (266) CAPRIOLO  ROBERTO 1967 A5 TORINO 1:13:08,60 19'11,70

121 (218) MATTIOLI IVAN 1972 A4 PARMA 1:13:11,80 19'14,90

122 (82) MARTINELLA DANIELE 1970 A4 INTRA 1:13:15,00 19'18,10

123 (78) FUSON GABRIELLE 1962 A6 VALDOBBIADENE 1:13:31,00 19'34,10

124 (212) NEGRETTO PAOLO 1974 A4 VARESE 1:13:36,60 19'39,70

125 (85) FANTOLI ANDREA 1974 A4 INTRA 1:13:47,80 19'50,90

126 (32) CASSAN STEFANO 1980 A2 PORDENONE 1:13:51,30 19'54,40

127 (20) ZAMBONI MATTEO 1983 A2 BERGAMO 1:14:25,30 20'28,40

128 (217) DELL'ANGELO ENRICO 1965 A5 BIELLA 1:14:25,50 20'28,60

129 (269) ARRIGHINI MARCO 1965 A5 BRESCIA 1:14:28,00 20'31,10

130 (62) FONTANA MAURO 1973 A4 VALDOBBIADENE 1:15:03,50 21'06,60

131 (88) ORFANO GIULIO 1972 A4 VITTORIO VENETO 1:15:03,80 21'06,90

132 (22) RAVANELLI CLAUDIO 1980 A2 BERGAMO 1:15:12,00 21'15,10

133 (148) BEDOSTRI RAFFAELE 1978 A3 MODENA 1:15:20,00 21'23,10

134 (23) PERIN RAFFAELE 1980 A2 BIELLA 1:15:26,50 21'29,60

135 (123) GORETTI CESARE 1963 A6 LECCO 1:15:29,30 21'32,40

136 (180) BORGESIO LUCA 1972 A4 IVREA 1:15:31,80 21'34,90

137 (120) MASUT ALBERTO 1961 A6 VITTORIO VENETO 1:15:41,00 21'44,10

138 (90) SCHEPIS MAURIZIO 1973 A4 OMEGNA 1:15:47,50 21'50,60

139 (133) MAGRO ANGELO 1963 A6 BELLUNO 1:15:57,80 22'00,90

140 (177) DE VECCHI ANDREA 1965 A5 AOSTA 1:15:59,50 22'02,60

141 (38) ANTOLLINI ALFREDO 1983 A2 VARESE 1:16:03,50 22'06,60

142 (172) ESTERSINI MARCO 1969 A5 COMO 1:16:06,30 22'09,40

143 (184) MARCOLIN CORRADO 1964 A6 FELTRE 1:16:12,00 22'15,10

144 (96) GARINO FULVIO 1961 A6 AOSTA 1:16:20,50 22'23,60

145 (142) BELTRAMI ALESSIO 1979 A3 DOMODOSSOLA 1:16:30,50 22'33,60

146 (305) BONETTI MASSIMO 1978 A3 TRENTO 1:16:33,30 22'36,40

147 (26) COPETA ALEX 1980 A2 BRESCIA 1:16:42,80 22'45,90

148 (196) VALSECCHI PAOLO 1979 A3 LECCO 1:16:42,80 22'45,90

149 (207) NEGRINI VITO 1970 A4 VALTELLINESE 1:16:48,00 22'51,10

150 (97) CHECCHI CORRADO 1972 A4 INTRA 1:16:54,80 22'57,90

151 (136) GUALTIERI MASSIMILIANO 1975 A3 MODENA 1:16:56,50 22'59,60

152 (215) GRITTI BRUNO 1976 A3 VALTELLINESE 1:17:02,00 23'05,10

153 (292) ROTA MOSE' 1975 A3 BERGAMO 1:17:11,30 23'14,40

154 (116) PIA FLAVIO 1965 A5 ASTI 1:17:13,80 23'16,90

155 (29) BARP DEMIS 1983 A2 FELTRE 1:17:17,00 23'20,10

156 (33) BIGONI MICHELE 1981 A2 TORINO 1:17:19,30 23'22,40

157 (154) COMBI GIANLUIGI 1973 A4 LECCO 1:17:24,30 23'27,40

158 (274) NEPOTE FUS GIANLUCA 1979 A3 TORINO 1:17:29,50 23'32,60

159 (236) FRAQUELLI GIANCARLO 1962 A6 COMO 1:17:51,70 23'54,80

160 (137) ALTIERI FERDINANDO 1971 A4 FELTRE 1:17:56,20 23'59,30

161 (155) GALBANI EMILIO 1973 A4 LECCO 1:18:02,90 24'06,00

162 (204) ZAFFARINI LORENZO 1975 A3 COMO 1:18:07,50 24'10,60

163 (206) FANONI FRANCESCO 1977 A3 VALTELLINESE 1:18:09,30 24'12,40

164 (117) BENDINONI OSCAR 1972 A4 ALTO ADIGE 1:18:10,00 24'13,10

165 (265) FERRANTI ENRICO 1979 A3 BRESCIA 1:18:14,20 24'17,30



166 (49) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 A6 CADORE 1:18:14,20 24'17,30

167 (259) ARISI MARCO 1975 A3 BRESCIA 1:18:15,50 24'18,60

168 (64) TORMENA GIAMPIETRO 1976 A3 VALDOBBIADENE 1:18:22,50 24'25,60

169 (169) CAGNINO EZIO 1970 A4 IVREA 1:18:28,50 24'31,60

170 (230) CASOTTO MARCO 1965 A5 BIELLA 1:18:29,20 24'32,30

171 (71) PASTORINO EZIO 1969 A5 CEVA 1:18:29,50 24'32,60

172 (307) MERELLI DARIS 1976 A3 BERGAMO 1:18:31,50 24'34,60

173 (140) BIANCHETTI SILVANO 1961 A6 DOMODOSSOLA 1:18:34,00 24'37,10

174 (181) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A4 VALTELLINESE 1:18:36,20 24'39,30

175 (313) SALVINI ALDO 1973 A4 BERGAMO 1:18:42,70 24'45,80

176 (67) RAMPADO PIERANGELO 1961 A6 CASALE MONFERRATO 1:18:46,20 24'49,30

177 (79) DEL FABBRO MATTEO 1967 A5 CARNICA 1:18:48,70 24'51,80

178 (270) CHIARLE GIORGIO 1969 A5 TORINO 1:18:49,00 24'52,10

179 (239) HENRI MASSIMO 1963 A6 AOSTA 1:19:01,20 25'04,30

180 (278) CERONI PIER SANDRO 1968 A5 BERGAMO 1:19:12,70 25'15,80

181 (272) RIZZO BEPPINO 1967 A5 TREVISO 1:19:16,00 25'19,10

182 (139) BANCHINI DONATO 1961 A6 DOMODOSSOLA 1:19:20,50 25'23,60

183 (202) MAGRI CRISTIANO 1973 A4 PARMA 1:19:25,50 25'28,60

184 (188) GUGLIELMANA ROBERTO 1960 A6 VALTELLINESE 1:19:32,20 25'35,30

185 (192) DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 A5 CONEGLIANO 1:19:38,20 25'41,30

186 (68) CASTAGNA VALTER 1966 A5 CEVA 1:19:40,70 25'43,80

187 (35) PETROCELLI FERDINANDO 1980 A2 TREVISO 1:19:42,20 25'45,30

188 (149) SASSI MANUEL 1976 A3 PARMA 1:19:44,00 25'47,10

189 (159) PIATTO DAMIANO 1975 A3 VARESE 1:19:48,70 25'51,80

190 (280) CORSINI MAURO 1976 A3 BRESCIA 1:19:49,00 25'52,10

191 (47) SPADER PIER.ANGELO 1965 A5 VALDOBBIADENE 1:19:51,00 25'54,10

192 (93) MARCONI FABIANO 1968 A5 OMEGNA 1:19:53,70 25'56,80

193 (146) ANDREOLETTI DANIELE 1974 A4 VARESE 1:19:54,50 25'57,60

194 (72) GALLO LORIS 1970 A4 CARNICA 1:19:57,50 26'00,60

195 (263) MUSSINO STEFANO 1973 A4 TORINO 1:19:57,70 26'00,80

196 (118) SALSA GIULIO 1969 A5 VALSESIANA 1:19:58,70 26'01,80

197 (179) CIRLA ANGELO 1968 A5 VARESE 1:19:59,70 26'02,80

198 (157) GNOATO FRANCO 1964 A6 BIELLA 1:20:11,70 26'14,80

199 (42) CARAMELLA MARCO 1970 A4 INTRA 1:20:13,00 26'16,10

200 (84) BENONE PAOLO 1960 A6 IVREA 1:20:18,20 26'21,30

201 (285) FENOTTI MASSIMO 1962 A6 BRESCIA 1:21:02,20 27'05,30

202 (246) TIRINZONI ENRICO 1961 A6 VALTELLINESE 1:21:10,70 27'13,80

203 (320) POGGIO MAURO 1960 A6 ACQUI TERME 1:21:20,50 27'23,60

204 (209) TABARELLI MARCO 1966 A5 SALO' 1:21:29,20 27'32,30

205 (182) PELLICANO' GIANPIERO 1975 A3 IVREA 1:21:31,00 27'34,10

206 (301) CACCIA YURI 1979 A3 BERGAMO 1:21:33,00 27'36,10

207 (103) PICURI GIULIO 1962 A6 INTRA 1:21:37,50 27'40,60

208 (252) CASTEGNATI CLAUDIO 1973 A4 BRESCIA 1:21:44,20 27'47,30

209 (53) TOMASI ROBERTO 1962 A6 VITTORIO VENETO 1:21:59,20 28'02,30

210 (126) DA COL GIOVANNI 1960 A6 CADORE 1:22:11,50 28'14,60

211 (50) RICOTTI GABRIELE 1964 A6 OMEGNA 1:22:17,70 28'20,80

212 (275) BERTOSSI DARIO 1973 A4 BRESCIA 1:22:23,20 28'26,30

213 (175) ORIGONI ELIO 1970 A4 COMO 1:22:34,50 28'37,60

214 (112) ALBERTELLA LEONARDO 1969 A5 INTRA 1:22:39,70 28'42,80

215 (164) BRUSA ROBERTO 1973 A4 VARESE 1:23:14,20 29'17,30

216 (198) CROVINI CARLO 1963 A6 PARMA 1:23:28,70 29'31,80

217 (114) BELLINGHERI STEFANO 1970 A4 DOMODOSSOLA 1:23:34,70 29'37,80

218 (211) SARTOR MAURO 1967 A5 TREVISO 1:23:52,00 29'55,10

219 (168) MARINO GIOVANNI 1964 A6 TREVISO 1:23:52,00 29'55,10

220 (243) ALIVERTI STEFANO 1973 A4 COMO 1:23:52,50 29'55,60

221 (91) MORA FABIO 1975 A3 VALSESIANA 1:23:58,20 30'01,30

222 (113) MINOLETTI MARCO 1969 A5 INTRA 1:24:05,00 30'08,10

223 (131) GIAVINA GUIDO 1963 A6 DOMODOSSOLA 1:24:09,00 30'12,10



224 (213) ANDIONI FABIO 1963 A6 PARMA 1:24:14,50 30'17,60

225 (253) TAVELLI WILLIAM 1971 A4 BRESCIA 1:24:22,70 30'25,80

226 (36) RAVELLI NEVIO 1980 A2 VALTELLINESE 1:24:28,50 30'31,60

227 (191) FENOLI FRANCO 1979 A3 SALO' 1:24:33,20 30'36,30

228 (16) MARCHETTI ALESSANDRO 1967 A5 INTRA 1:24:36,20 30'39,30

229 (110) PELLA SILVIO 1971 A4 DOMODOSSOLA 1:24:44,00 30'47,10

230 (174) DAINESI GIORGIO 1975 A3 SALO' 1:24:57,70 31'00,80

231 (221) SARBORARIA FRANCO 1960 A6 TORINO 1:25:15,70 31'18,80

232 (25) MURDACA DAVIDE 1980 A2 BIELLA 1:25:33,40 31'36,50

233 (13) THERISOD MATTIA 1988 A1 AOSTA 1:25:48,20 31'51,30

234 (233) PETERLE OMAR 1975 A3 BELLUNO 1:26:04,20 32'07,30

235 (56) FILIPPI STEFANO 1968 A5 LUINO 1:26:32,90 32'36,00

236 (52) BUCCINO ALESSANDRO 1968 A5 MONZA 1:26:38,40 32'41,50

237 (134) BOLOGNINI STEFANO 1965 A5 DOMODOSSOLA 1:26:43,90 32'47,00

238 (119) CIMAROSA MAURIZIO 1974 A4 DOMODOSSOLA 1:26:52,40 32'55,50

239 (152) GOSTI ERMES 1973 A4 VALSUSA 1:27:00,40 33'03,50

240 (73) FERRARIS CARLO 1967 A5 INTRA 1:27:04,70 33'07,80

241 (316) FRATUS ROSARIO 1964 A6 BERGAMO 1:27:09,20 33'12,30

242 (290) BARZASI ROBERTO 1973 A4 BERGAMO 1:27:19,40 33'22,50

243 (276) CASASSA BRUNO 1960 A6 TORINO 1:27:42,90 33'46,00

244 (161) RONCATO BRUNO 1960 A6 VARESE 1:27:52,70 33'55,80

245 (83) MASIERO CLAUDIO 1966 A5 OMEGNA 1:28:24,40 34'27,50

246 (76) DASCANIO GIUSEPPE 1960 A6 VARESE 1:28:29,90 34'33,00

247 (279) BERGAMINI GIANCARLO 1969 A5 TORINO 1:28:46,70 34'49,80

248 (194) ANDREETTA EDDY 1962 A6 CONEGLIANO 1:29:34,70 35'37,80

249 (141) MASSARDI CELESTINO 1969 A5 SALO' 1:29:56,40 35'59,50

250 (150) RODOLFI MICHELE 1967 A5 MODENA 1:30:09,60 36'12,70

251 (201) PERIN GUIDO 1962 A6 CONEGLIANO 1:30:11,10 36'14,20

252 (45) TURINI DAVIDE 1967 A5 NOVARA 1:30:13,90 36'17,00

253 (95) ORGIAZZI DIEGO 1971 A4 VALSESIANA 1:30:18,60 36'21,70

254 (223) BOBBA PAOLO 1967 A5 BIELLA 1:30:23,90 36'27,00

255 (288) CASTELLI ANGELO 1972 A4 BERGAMO 1:30:26,90 36'30,00

256 (193) DE CET MARZIO 1973 A4 FELTRE 1:30:39,90 36'43,00

257 (160) MORDINI LUCA 1961 A6 MODENA 1:31:04,10 37'07,20

258 (61) PASTORE MARCO 1964 A6 INTRA 1:31:31,40 37'34,50

259 (227) LAMBERTO CESARE 1960 A6 TORINO 1:31:35,40 37'38,50

260 (260) NEGRO CLAUDIO 1961 A6 TORINO 1:31:35,40 37'38,50

261 (129) AIMO BOOT FABIO 1972 A4 IVREA 1:32:07,90 38'11,00

262 (185) POZZO VANNI 1968 A5 BIELLA 1:32:07,90 38'11,00

263 (205) PESAVENTO MARIANO 1962 A6 VARESE 1:32:54,40 38'57,50

264 (17) GIUDICI LORENZO 1994 A1 MODENA 1:34:10,60 40'13,70

265 (225) SCAVARDA WALTER 1971 A4 BIELLA 1:34:21,10 40'24,20

266 (268) BAGGI ALESSANDRO 1979 A3 BRESCIA 1:35:06,10 41'09,20

267 (234) MIGLIORANZA GIANLUCA 1968 A5 TREVISO 1:37:32,80 43'35,90

268 (286) D'ALESSANDRA WALTER 1965 A5 TORINO 1:37:41,30 43'44,40

269 (255) FACCHINELLI MAURIZIO 1965 A5 TRENTO 1:38:09,80 44'12,90

270 (271) GUIZZO SERGIO 1962 A6 TREVISO 1:38:18,30 44'21,40

271 (240) GORRAZ ADRIANO 1965 A5 AOSTA 1:38:31,80 44'34,90

272 (51) TERZAGHI ENRICO 1962 A6 OMEGNA 1:38:34,30 44'37,40

273 (98) ZUCCHI MASSIMO 1964 A6 OMEGNA 1:38:37,80 44'40,90

274 (81) POLLINO FRANCO 1962 A6 IVREA 1:38:38,30 44'41,40

275 (48) MANSELLA BIAGIO 1960 A6 CASALE MONFERRATO 1:38:51,60 44'54,70

276 (80) DE CECCO RICCARDO 1962 A6 FELTRE 1:40:19,60 46'22,70

277 (54) BOLLA ROBERTO 1961 A6 INTRA 1:40:20,10 46'23,20

278 (273) CAVAGNA ISIDORO 1966 A5 BERGAMO 1:40:40,10 46'43,20

279 (57) SONZINI GIANPAOLO 1972 A4 NOVARA 1:41:20,00 47'23,10

280 (166) RIGO RENATO 1967 A5 FELTRE 1:41:34,30 47'37,40

281 (304) CORGHI ENRICO 1964 A6 VERONA 1:41:38,30 47'41,40



282 (291) GREGGIA NICOLA 1971 A4 BERGAMO 1:42:33,80 48'36,90

283 (226) CENTRELLA ROBERTO 1968 A5 VARESE 1:42:57,30 49'00,40

284 (121) HOLZNER STEFANO 1967 A5 ALTO ADIGE 1:43:03,30 49'06,40

285 (135) PARNETTI ROBERTO 1975 A3 DOMODOSSOLA 1:44:09,80 50'12,90

286 (92) PIRONE CORRADO 1964 A6 DOMODOSSOLA 1:44:32,80 50'35,90

287 (170) GALLICANI PABLO 1963 A6 PARMA 1:45:50,30 51'53,40

288 (241) VAILATI FRANCESCO 1961 A6 AOSTA 1:46:15,50 52'18,60

289 (315) CERUTTI MARIO 1964 A6 TRENTO 1:47:14,50 53'17,60

290 (171) DE BORTOLI PAOLO 1964 A6 TREVISO 1:48:17,50 54'20,60

291 (122) GENTILE LUCA 1978 A3 ALESSANDRIA 1:51:25,00 57'28,10

292 (77) MODANESE GIANLUIGI 1961 A6 CONEGLIANO 1:52:16,20 58'19,30

293 (151) MAGNANI VIVIANO 1977 A3 MODENA 1:58:24,20 1: 04'27,30

294 (70) LEMBO VINCENZO 1964 A6 OMEGNA 2:03:55,30 1: 09'58,40

295 (257) SCALVAZIO MARCO 1970 A4 TORINO 2:06:04,60 1: 12'07,70

296 (248) BARBIRATO GIANCARLO 1965 A5 TREVISO 2:06:10,30 1: 12'13,40

297 (55) GAIGA DANIELE 1975 A3 LUINO 2:15:01,00 1: 21'04,10

f.to il Giudice Arbitro



punteggio classificati punteggi

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B1 B2 B3 B4 B5 B6 totali

1 BERGAMO 2083 43 0 5 13 8 3 3 3 5 3 0 0 0 2894

2 VALTELLINESE 2000 30 0 2 5 8 1 4 5 2 1 2 0 0 2252

3 VARESE 1365 23 0 3 2 4 7 3 1 3 0 0 0 0 1371

4 INTRA 1301 17 0 1 3 5 4 3 0 0 0 0 1 0 1301

5 TORINO 1252 20 0 1 2 3 7 4 2 1 0 0 0 0 1254

6 BELLUNO 1167 12 0 0 1 1 2 5 0 2 1 0 0 0 1167

7 TRENTO 1089 19 1 1 2 1 3 1 5 2 1 2 0 0 1089

8 BRESCIA 1039 18 0 1 5 5 2 1 2 2 0 0 0 0 1039

9 AOSTA 953 15 1 0 2 0 2 5 3 1 0 0 1 0 953

10 DOMODOSSOLA 819 18 1 1 3 3 2 4 2 1 0 1 0 0 819

11 VITTORIO VENETO 794 10 0 1 0 3 1 3 2 0 0 0 0 0 794

12 VALDOBBIADENE 709 13 0 0 2 2 1 1 4 2 1 0 0 0 709

13 IVREA 600 11 0 0 1 3 0 3 1 0 2 1 0 0 600

14 BIELLA 591 14 0 3 0 1 5 1 1 1 1 0 1 0 591

15 TREVISO 575 13 0 1 1 1 4 3 1 2 0 0 0 0 575

16 FELTRE 534 10 0 1 0 4 2 2 0 0 1 0 0 0 534

17 COMO 510 8 0 0 1 3 2 1 0 1 0 0 0 0 510

18 PARMA 508 8 0 0 1 3 1 3 0 0 0 0 0 0 508

19 OMEGNA 502 12 0 0 0 1 2 5 1 0 1 1 1 0 502

20 CEVA 495 6 0 0 1 2 3 0 0 0 0 0 0 0 495

21 LECCO 490 7 0 1 1 2 0 2 0 1 0 0 0 0 490

22 CADORE 478 6 1 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 478

23 CARNICA 452 8 0 1 0 1 1 0 2 1 1 0 1 0 452

24 CONEGLIANO 448 12 0 0 2 0 1 3 1 3 2 0 0 0 448

25 PINEROLO 440 3 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 440

26 PORDENONE 293 5 0 2 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 293

27 ALTO ADIGE 292 6 2 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 292

28 VALSESIANA 237 4 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 237

29 CUNEO 212 5 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 1 0 212

30 MODENA 182 6 1 0 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 182

31 CASALE MONFERRATO 169 4 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 169

32 LUINO 138 3 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 138

33 VERCELLI 127 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 127

34 ACQUI TERME 111 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 111

35 SALO' 103 4 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 103

36 MILANO 103 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 103

37 ASTI 71 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 71

38 MONDOVI' 63 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 63

39 VERONA 45 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 45

40 MONZA 35 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 35

41 NOVARA 28 2 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 28

42 VALSUSA 19 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 19

43 ALESSANDRIA 13 2 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 13

23439 409 7 25 57 69 70 69 42 38 17 9 6 0 24509TOTALI SOCI ORDINARI

classificati per categoria

48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

CORSA IN MONTAGNA INDIVIDUALE
VERBANIA (VB)  13 ottobre 2019
SEZIONE INTRA - Gruppo di Verbania

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo  UGO MERLINI



punteggio classificati punteggio

class SEZIONE (3 class) totali A7 A8 B7 B8 assolute

1 TORINO 261 10 4 4 0 2 429

2 INTRA 257 20 7 6 6 1 838

3 IVREA 242 5 0 3 2 0 357

4 VALSESIANA 237 14 4 4 1 5 590

5 VARESE 203 5 0 2 2 1 285

6 LUINO 192 10 1 6 2 1 366

7 ACQUI TERME 161 4 4 0 0 0 204

8 BASSANO 127 3 0 1 2 0 127

9 BIELLA 112 6 0 2 4 0 138

10 VALDOBBIADENE 92 2 0 0 2 0 92

11 CASALE MONFERRATO 81 6 6 0 0 0 115

12 DOMODOSSOLA 76 2 1 0 1 0 76

13 CONEGLIANO 74 2 0 1 0 1 74

14 OMEGNA 74 3 0 0 2 1 74

15 VALTELLINESE 67 1 0 1 0 0 67

16 ASTI 63 1 1 0 0 0 63

17 ABRUZZI 53 2 0 0 0 2 53

18 MODENA 45 1 0 1 0 0 45

19 PINEROLO 44 4 3 1 0 0 44

20 SALO' 40 1 1 0 0 0 40

21 UDINE 35 1 0 1 0 0 35

22 NOVARA 19 1 0 1 0 0 19

23 BERGAMO 16 1 0 1 0 0 16

24 CUNEO 13 1 0 1 0 0 13

25 VERONA 3 1 0 0 1 0 3

2588 107 32 36 25 14 4163

516 39 61 57 69 70 69 67 52 17 9 6 0

f.to il Giudice Arbitro

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo "Conte Caleppio"
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI



class pett cognome e nome anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A1 268

1 (1) COZZINI ENRICO 1985 A1 TRENTO 0:56:09,40 00'00,00 67,00

2 (14) ZANELLA OSVALDO 1993 A1 CADORE 0:56:14,20 00'04,80 57,43

3 (12) MONSORNO LORIS 1990 A1 ALTO ADIGE 1:07:53,60 11'44,20 47,86

4 (11) SLANZI GAMPER MARC 1990 A1 ALTO ADIGE 1:07:54,10 11'44,70 38,29

5 (15) MOCELLINI ALBERTO 1994 A1 DOMODOSSOLA 1:13:04,10 16'54,70 28,71

6 (13) THERISOD MATTIA 1988 A1 AOSTA 1:25:48,20 29'38,80 19,14

7 (17) GIUDICI LORENZO 1994 A1 MODENA 1:34:10,60 38'01,20 9,57

Soci effettivi Alpini - categoria A2 1105

1 (2) ARMATI PIERLUCA 1980 A2 BERGAMO 0:54:50,20 00'00,00 85,00

2 (37) TRENTIN WALTER 1982 A2 VALTELLINESE 0:54:57,40 00'07,20 81,60

3 (7) SERGIO ANGELO 1981 A2 INTRA 0:59:42,20 04'52,00 78,20

4 (19) SIGNORI LUCA 1984 A2 BERGAMO 1:01:16,60 06'26,40 74,80

5 (27) CARRERA DANIELE 1980 A2 CARNICA 1:01:55,60 07'05,40 71,40

6 (28) DEINI ERWIN 1982 A2 DOMODOSSOLA 1:04:14,90 09'24,70 68,00

7 (21) BIGONI MASSIMO 1980 A2 BERGAMO 1:06:01,80 11'11,60 64,60

8 (31) LORENZI RUGGERO 1981 A2 PORDENONE 1:07:37,80 12'47,60 61,20

9 (30) GHEZZI MATTEO 1980 A2 LECCO 1:07:40,30 12'50,10 57,80

10 (40) COLASURDO DANIELE 1981 A2 VARESE 1:09:42,10 14'51,90 54,40

11 (41) BUSETTI TIZIANO 1980 A2 VITTORIO VENETO 1:10:20,60 15'30,40 51,00

12 (24) DI PALMA EMILIANO 1980 A2 BIELLA 1:10:56,10 16'05,90 47,60

13 (39) DELL'AGLI FRANCESCO 1983 A2 VARESE 1:11:36,30 16'46,10 44,20

14 (34) POTRICH GIACOMO 1980 A2 TRENTO 1:12:03,10 17'12,90 40,80

15 (32) CASSAN STEFANO 1980 A2 PORDENONE 1:13:51,30 19'01,10 37,40

16 (20) ZAMBONI MATTEO 1983 A2 BERGAMO 1:14:25,30 19'35,10 34,00

17 (22) RAVANELLI CLAUDIO 1980 A2 BERGAMO 1:15:12,00 20'21,80 30,60

18 (23) PERIN RAFFAELE 1980 A2 BIELLA 1:15:26,50 20'36,30 27,20

19 (38) ANTOLLINI ALFREDO 1983 A2 VARESE 1:16:03,50 21'13,30 23,80

20 (26) COPETA ALEX 1980 A2 BRESCIA 1:16:42,80 21'52,60 20,40

21 (29) BARP DEMIS 1983 A2 FELTRE 1:17:17,00 22'26,80 17,00

22 (33) BIGONI MICHELE 1981 A2 TORINO 1:17:19,30 22'29,10 13,60

23 (35) PETROCELLI FERDINANDO 1980 A2 TREVISO 1:19:42,20 24'52,00 10,20

24 (36) RAVELLI NEVIO 1980 A2 VALTELLINESE 1:24:28,50 29'38,30 6,80

25 (25) MURDACA DAVIDE 1980 A2 BIELLA 1:25:33,40 30'43,20 3,40

Soci effettivi Alpini - categoria A3 3393

1 (283) DI GIOIA MASSIMILIANO 1979 A3 TORINO 0:53:56,90 00'00,00 117,00

2 (189) BERT PAOLO 1978 A3 PINEROLO 0:54:28,90 00'32,00 114,95

3 (300) TERZI CRISTIAN 1978 A3 BERGAMO 0:57:22,20 03'25,30 112,89

4 (75) GENUIN GIANLUCA 1978 A3 TRENTO 0:59:20,90 05'24,00 110,84

5 (6) GHIDINI FLAVIO 1979 A3 BERGAMO 0:59:49,40 05'52,50 108,79

6 (199) SAPINET DAVIDE 1976 A3 AOSTA 1:00:33,10 06'36,20 106,74

7 (8) TIRABOSCHI MARCO 1975 A3 BERGAMO 1:00:38,60 06'41,70 104,68

8 (303) FORCHINI ILENIO 1979 A3 BERGAMO 1:01:58,40 08'01,50 102,63

9 (296) MOGNETTI EMILIO 1977 A3 BERGAMO 1:03:00,60 09'03,70 100,58

10 (127) CORTI FEDERICO 1977 A3 DOMODOSSOLA 1:03:07,60 09'10,70 98,53

11 (294) ROTA CARLO 1975 A3 BERGAMO 1:03:31,40 09'34,50 96,47

12 (224) BAROLI VITTORIO 1976 A3 VALTELLINESE 1:06:14,30 12'17,40 94,42

13 (87) CADORIN LUCIO 1975 A3 VALDOBBIADENE 1:07:00,60 13'03,70 92,37

14 (295) PELLEGRINI LUCA 1976 A3 BERGAMO 1:08:58,30 15'01,40 90,32

48° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

CORSA IN MONTAGNA INDIVIDUALE
VERBANIA (VB)  13 ottobre 2019

SEZIONE INTRA - Gruppo di Verbania

CLASSIFICA CATEGORIE



15 (102) CERESOLI LUCA 1978 A3 INTRA 1:09:00,80 15'03,90 88,26

16 (317) RHO DAVIDE 1977 A3 BERGAMO 1:09:30,30 15'33,40 86,21

17 (200) FRANCO DANIELE 1977 A3 CONEGLIANO 1:09:44,10 15'47,20 84,16

18 (163) BRUSA PAOLO 1976 A3 VARESE 1:09:48,10 15'51,20 82,11

19 (298) BERGAMELLI STEFANO 1978 A3 BERGAMO 1:09:54,60 15'57,70 80,05

20 (262) SAMBRICI ROBERTO 1976 A3 BRESCIA 1:09:56,30 15'59,40 78,00

21 (297) SELLA MOENO 1975 A3 BERGAMO 1:10:04,80 16'07,90 75,95

22 (251) CALLEGARI ALESSANDRO 1977 A3 TREVISO 1:10:06,60 16'09,70 73,89

23 (58) MARENCO OSCAR 1975 A3 CEVA 1:10:22,30 16'25,40 71,84

24 (101) VINZIA DIEGO 1975 A3 INTRA 1:11:56,60 17'59,70 69,79

25 (222) GUIDI DEVIS 1975 A3 VALTELLINESE 1:11:58,30 18'01,40 67,74

26 (250) PETRELLI MARCO 1977 A3 VALTELLINESE 1:12:23,80 18'26,90 65,68

27 (220) FASSY ALEX 1976 A3 AOSTA 1:12:30,60 18'33,70 63,63

28 (106) NICETTO MATTEO 1977 A3 INTRA 1:12:54,80 18'57,90 61,58

29 (195) PAGOTTO ANDREA 1978 A3 CONEGLIANO 1:13:06,60 19'09,70 59,53

30 (148) BEDOSTRI RAFFAELE 1978 A3 MODENA 1:15:20,00 21'23,10 57,47

31 (142) BELTRAMI ALESSIO 1979 A3 DOMODOSSOLA 1:16:30,50 22'33,60 55,42

32 (305) BONETTI MASSIMO 1978 A3 TRENTO 1:16:33,30 22'36,40 53,37

33 (196) VALSECCHI PAOLO 1979 A3 LECCO 1:16:42,80 22'45,90 51,32

34 (136) GUALTIERI MASSIMILIANO 1975 A3 MODENA 1:16:56,50 22'59,60 49,26

35 (215) GRITTI BRUNO 1976 A3 VALTELLINESE 1:17:02,00 23'05,10 47,21

36 (292) ROTA MOSE' 1975 A3 BERGAMO 1:17:11,30 23'14,40 45,16

37 (274) NEPOTE FUS GIANLUCA 1979 A3 TORINO 1:17:29,50 23'32,60 43,11

38 (204) ZAFFARINI LORENZO 1975 A3 COMO 1:18:07,50 24'10,60 41,05

39 (206) FANONI FRANCESCO 1977 A3 VALTELLINESE 1:18:09,30 24'12,40 39,00

40 (265) FERRANTI ENRICO 1979 A3 BRESCIA 1:18:14,20 24'17,30 36,95

41 (259) ARISI MARCO 1975 A3 BRESCIA 1:18:15,50 24'18,60 34,89

42 (64) TORMENA GIAMPIETRO 1976 A3 VALDOBBIADENE 1:18:22,50 24'25,60 32,84

43 (307) MERELLI DARIS 1976 A3 BERGAMO 1:18:31,50 24'34,60 30,79

44 (149) SASSI MANUEL 1976 A3 PARMA 1:19:44,00 25'47,10 28,74

45 (159) PIATTO DAMIANO 1975 A3 VARESE 1:19:48,70 25'51,80 26,68

46 (280) CORSINI MAURO 1976 A3 BRESCIA 1:19:49,00 25'52,10 24,63

47 (182) PELLICANO' GIANPIERO 1975 A3 IVREA 1:21:31,00 27'34,10 22,58

48 (301) CACCIA YURI 1979 A3 BERGAMO 1:21:33,00 27'36,10 20,53

49 (91) MORA FABIO 1975 A3 VALSESIANA 1:23:58,20 30'01,30 18,47

50 (191) FENOLI FRANCO 1979 A3 SALO' 1:24:33,20 30'36,30 16,42

51 (174) DAINESI GIORGIO 1975 A3 SALO' 1:24:57,70 31'00,80 14,37

52 (233) PETERLE OMAR 1975 A3 BELLUNO 1:26:04,20 32'07,30 12,32

53 (268) BAGGI ALESSANDRO 1979 A3 BRESCIA 1:35:06,10 41'09,20 10,26

54 (135) PARNETTI ROBERTO 1975 A3 DOMODOSSOLA 1:44:09,80 50'12,90 8,21

55 (122) GENTILE LUCA 1978 A3 ALESSANDRIA 1:51:25,00 57'28,10 6,16

56 (151) MAGNANI VIVIANO 1977 A3 MODENA 1:58:24,20 1: 04'27,30 4,11

57 (55) GAIGA DANIELE 1975 A3 LUINO 2:15:01,00 1: 21'04,10 2,05

Soci effettivi Alpini - categoria A4 4515

1 (128) GARNIER CLAUDIO 1973 A4 PINEROLO 0:58:26,90 00'00,00 129,00

2 (4) SARTORI MICHELE 1972 A4 PARMA 0:58:42,40 00'15,50 127,13

3 (229) PEDROLI MIRKO 1974 A4 VALTELLINESE 0:58:53,40 00'26,50 125,26

4 (105) TRISCONI STEFANO 1974 A4 INTRA 0:59:32,20 01'05,30 123,39

5 (249) LERDA RICCARDO 1974 A4 VALTELLINESE 1:00:06,40 01'39,50 121,52

6 (10) BAGIOTTI JOHNY 1970 A4 VALTELLINESE 1:01:14,10 02'47,20 119,65

7 (219) IOBIZZI FAUSTO 1970 A4 VALTELLINESE 1:02:42,10 04'15,20 117,78

8 (238) RIGAMONTI MASSIMILIANO 1970 A4 COMO 1:03:17,10 04'50,20 115,91

9 (43) LUZZI ROBERTO 1973 A4 VALTELLINESE 1:04:07,10 05'40,20 114,04

10 (63) FURLAN CRISTIAN 1972 A4 VALDOBBIADENE 1:04:09,10 05'42,20 112,17

11 (242) DE MENECH MASSIMO 1972 A4 BELLUNO 1:04:19,90 05'53,00 110,30

12 (60) MORETTO ENZO 1970 A4 CEVA 1:04:25,90 05'59,00 108,43

13 (3) FRACASSI DARIO 1973 A4 BRESCIA 1:04:54,60 06'27,70 106,57



14 (167) PANTE LUCA 1973 A4 FELTRE 1:05:12,40 06'45,50 104,70

15 (130) BEE IVO 1971 A4 FELTRE 1:05:36,60 07'09,70 102,83

16 (254) ZAMPATTI FABIO 1974 A4 BRESCIA 1:06:57,60 08'30,70 100,96

17 (289) VALSECCHI CRISTIAN 1973 A4 BERGAMO 07'34,30 09'07,40 99,09

18 (267) NANDI TIZIANO 1972 A4 TREVISO 1:09:41,30 11'14,40 97,22

19 (108) CARRARO ANDREA 1971 A4 VITTORIO VENETO 1:10:13,60 11'46,70 95,35

20 (312) RASMO GIUSEPPE 1974 A4 BERGAMO 1:10:17,10 11'50,20 93,48

21 (111) CASTELLI DANIELE 1972 A4 VITTORIO VENETO 1:10:20,70 11'53,80 91,61

22 (187) RAVO ALESSANDRO 1974 A4 VALTELLINESE 1:10:35,10 12'08,20 89,74

23 (299) GATTI ALBERTO 1972 A4 BERGAMO 1:10:44,60 12'17,70 87,87

24 (284) BONADE RIS  FRANCO 1971 A4 TORINO 1:11:33,80 13'06,90 86,00

25 (216) GRANFO LUCA 1971 A4 VARESE 1:11:36,10 13'09,20 84,13

26 (311) PETTINI ALEX 1971 A4 BERGAMO 1:11:44,80 13'17,90 82,26

27 (69) ROSSO MARCO 1973 A4 CEVA 1:12:04,60 13'37,70 80,39

28 (293) OMODEO PIERPAOLO 1974 A4 TRENTO 1:12:39,60 14'12,70 78,52

29 (218) MATTIOLI IVAN 1972 A4 PARMA 1:13:11,80 14'44,90 76,65

30 (82) MARTINELLA DANIELE 1970 A4 INTRA 1:13:15,00 14'48,10 74,78

31 (212) NEGRETTO PAOLO 1974 A4 VARESE 1:13:36,60 15'09,70 72,91

32 (85) FANTOLI ANDREA 1974 A4 INTRA 1:13:47,80 15'20,90 71,04

33 (62) FONTANA MAURO 1973 A4 VALDOBBIADENE 1:15:03,50 16'36,60 69,17

34 (88) ORFANO GIULIO 1972 A4 VITTORIO VENETO 1:15:03,80 16'36,90 67,30

35 (180) BORGESIO LUCA 1972 A4 IVREA 1:15:31,80 17'04,90 65,43

36 (90) SCHEPIS MAURIZIO 1973 A4 OMEGNA 1:15:47,50 17'20,60 63,57

37 (207) NEGRINI VITO 1970 A4 VALTELLINESE 1:16:48,00 18'21,10 61,70

38 (97) CHECCHI CORRADO 1972 A4 INTRA 1:16:54,80 18'27,90 59,83

39 (154) COMBI GIANLUIGI 1973 A4 LECCO 1:17:24,30 18'57,40 57,96

40 (137) ALTIERI FERDINANDO 1971 A4 FELTRE 1:17:56,20 19'29,30 56,09

41 (155) GALBANI EMILIO 1973 A4 LECCO 1:18:02,90 19'36,00 54,22

42 (117) BENDINONI OSCAR 1972 A4 ALTO ADIGE 1:18:10,00 19'43,10 52,35

43 (169) CAGNINO EZIO 1970 A4 IVREA 1:18:28,50 20'01,60 50,48

44 (181) MAFFEZZINI ALIOSCIA 1972 A4 VALTELLINESE 1:18:36,20 20'09,30 48,61

45 (313) SALVINI ALDO 1973 A4 BERGAMO 1:18:42,70 20'15,80 46,74

46 (202) MAGRI CRISTIANO 1973 A4 PARMA 1:19:25,50 20'58,60 44,87

47 (146) ANDREOLETTI DANIELE 1974 A4 VARESE 1:19:54,50 21'27,60 43,00

48 (72) GALLO LORIS 1970 A4 CARNICA 1:19:57,50 21'30,60 41,13

49 (263) MUSSINO STEFANO 1973 A4 TORINO 1:19:57,70 21'30,80 39,26

50 (42) CARAMELLA MARCO 1970 A4 INTRA 1:20:13,00 21'46,10 37,39

51 (252) CASTEGNATI CLAUDIO 1973 A4 BRESCIA 1:21:44,20 23'17,30 35,52

52 (275) BERTOSSI DARIO 1973 A4 BRESCIA 1:22:23,20 23'56,30 33,65

53 (175) ORIGONI ELIO 1970 A4 COMO 1:22:34,50 24'07,60 31,78

54 (164) BRUSA ROBERTO 1973 A4 VARESE 1:23:14,20 24'47,30 29,91

55 (114) BELLINGHERI STEFANO 1970 A4 DOMODOSSOLA 1:23:34,70 25'07,80 28,04

56 (243) ALIVERTI STEFANO 1973 A4 COMO 1:23:52,50 25'25,60 26,17

57 (253) TAVELLI WILLIAM 1971 A4 BRESCIA 1:24:22,70 25'55,80 24,30

58 (110) PELLA SILVIO 1971 A4 DOMODOSSOLA 1:24:44,00 26'17,10 22,43

59 (119) CIMAROSA MAURIZIO 1974 A4 DOMODOSSOLA 1:26:52,40 28'25,50 20,57

60 (152) GOSTI ERMES 1973 A4 VALSUSA 1:27:00,40 28'33,50 18,70

61 (290) BARZASI ROBERTO 1973 A4 BERGAMO 1:27:19,40 28'52,50 16,83

62 (95) ORGIAZZI DIEGO 1971 A4 VALSESIANA 1:30:18,60 31'51,70 14,96

63 (288) CASTELLI ANGELO 1972 A4 BERGAMO 1:30:26,90 32'00,00 13,09

64 (193) DE CET MARZIO 1973 A4 FELTRE 1:30:39,90 32'13,00 11,22

65 (129) AIMO BOOT FABIO 1972 A4 IVREA 1:32:07,90 33'41,00 9,35

66 (225) SCAVARDA WALTER 1971 A4 BIELLA 1:34:21,10 35'54,20 7,48

67 (57) SONZINI GIANPAOLO 1972 A4 NOVARA 1:41:20,00 42'53,10 5,61

68 (291) GREGGIA NICOLA 1971 A4 BERGAMO 1:42:33,80 44'06,90 3,74

69 (257) SCALVAZIO MARCO 1970 A4 TORINO 2:06:04,60 1: 07'37,70 1,87



Soci effettivi Alpini - categoria A5 4615

1 (258) MORANDINI RICCARDO 1969 A5 BRESCIA 0:56:47,90 00'00,00 130,00

2 (5) PEDRONCELLI ROBERTO 1967 A5 VALTELLINESE 0:57:50,90 01'03,00 128,14

3 (214) MORA MAURIZIO 1966 A5 VARESE 1:00:14,60 03'26,70 126,29

4 (143) LASINA MASSIMO 1966 A5 PINEROLO 1:02:22,40 05'34,50 124,43

5 (165) DAL BOSCO GIANLUCA 1967 A5 VARESE 1:04:05,10 07'17,20 122,57

6 (319) POJER ALFREDO 1966 A5 TRENTO 1:05:21,90 08'34,00 120,71

7 (277) BERBENNI ROBERTO 1968 A5 BERGAMO 1:05:51,90 09'04,00 118,86

8 (197) ZARANTONELLO MARCO 1966 A5 VARESE 1:06:31,30 09'43,40 117,00

9 (94) GALLETTI LUCIANO 1967 A5 DOMODOSSOLA 1:06:45,30 09'57,40 115,14

10 (65) CASAGRANDE STEFANO 1968 A5 VITTORIO VENETO 1:07:04,10 10'16,20 113,29

11 (44) LUZZO CLAUDIO 1965 A5 CEVA 1:07:19,30 10'31,40 111,43

12 (162) VIGNALI FABRIZIO 1966 A5 PARMA 1:07:19,30 10'31,40 109,57

13 (158) DE COL MICHELE 1966 A5 BELLUNO 1:08:07,10 11'19,20 107,71

14 (210) PINI ALBERTO 1968 A5 VARESE 1:08:12,30 11'24,40 105,86

15 (282) CAMPIGOTTO DANIELE 1969 A5 TORINO 1:08:14,10 11'26,20 104,00

16 (156) TARANTOLA SALVATORE 1968 A5 BIELLA 1:08:47,80 11'59,90 102,14

17 (237) FONTANIVE MARCO 1965 A5 BELLUNO 1:09:08,10 12'20,20 100,29

18 (74) NEGRINI GIANLUCA 1969 A5 LUINO 1:09:22,60 12'34,70 98,43

19 (183) VOLONTE' ALESSANDRO 1968 A5 COMO 1:09:32,60 12'44,70 96,57

20 (287) CODA GIUSEPPE 1969 A5 TORINO 1:10:26,60 13'38,70 94,71

21 (99) ANDRICH STEFANO 1965 A5 FELTRE 1:11:03,10 14'15,20 92,86

22 (203) DELLA VENTURA ANTONIO 1968 A5 VARESE 1:11:18,80 14'30,90 91,00

23 (147) VEZZOLI ALBERTO 1965 A5 ALTO ADIGE 1:11:33,10 14'45,20 89,14

24 (208) TREVISIOL PAOLO 1969 A5 PORDENONE 1:11:59,60 15'11,70 87,29

25 (310) BENINI GIANLUCA 1966 A5 TRENTO 1:12:08,30 15'20,40 85,43

26 (247) RIPAMONTI ENRICO 1966 A5 TORINO 1:12:36,60 15'48,70 83,57

27 (245) BREDA WALTER 1968 A5 PORDENONE 1:13:05,80 16'17,90 81,71

28 (266) CAPRIOLO  ROBERTO 1967 A5 TORINO 1:13:08,60 16'20,70 79,86

29 (217) DELL'ANGELO ENRICO 1965 A5 BIELLA 1:14:25,50 17'37,60 78,00

30 (269) ARRIGHINI MARCO 1965 A5 BRESCIA 1:14:28,00 17'40,10 76,14

31 (177) DE VECCHI ANDREA 1965 A5 AOSTA 1:15:59,50 19'11,60 74,29

32 (172) ESTERSINI MARCO 1969 A5 COMO 1:16:06,30 19'18,40 72,43

33 (116) PIA FLAVIO 1965 A5 ASTI 1:17:13,80 20'25,90 70,57

34 (230) CASOTTO MARCO 1965 A5 BIELLA 1:18:29,20 21'41,30 68,71

35 (71) PASTORINO EZIO 1969 A5 CEVA 1:18:29,50 21'41,60 66,86

36 (79) DEL FABBRO MATTEO 1967 A5 CARNICA 1:18:48,70 22'00,80 65,00

37 (270) CHIARLE GIORGIO 1969 A5 TORINO 1:18:49,00 22'01,10 63,14

38 (278) CERONI PIER SANDRO 1968 A5 BERGAMO 1:19:12,70 22'24,80 61,29

39 (272) RIZZO BEPPINO 1967 A5 TREVISO 1:19:16,00 22'28,10 59,43

40 (192) DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 A5 CONEGLIANO 1:19:38,20 22'50,30 57,57

41 (68) CASTAGNA VALTER 1966 A5 CEVA 1:19:40,70 22'52,80 55,71

42 (47) SPADER PIER.ANGELO 1965 A5 VALDOBBIADENE 1:19:51,00 23'03,10 53,86

43 (93) MARCONI FABIANO 1968 A5 OMEGNA 1:19:53,70 23'05,80 52,00

44 (118) SALSA GIULIO 1969 A5 VALSESIANA 1:19:58,70 23'10,80 50,14

45 (179) CIRLA ANGELO 1968 A5 VARESE 1:19:59,70 23'11,80 48,29

46 (209) TABARELLI MARCO 1966 A5 SALO' 1:21:29,20 24'41,30 46,43

47 (112) ALBERTELLA LEONARDO 1969 A5 INTRA 1:22:39,70 25'51,80 44,57

48 (211) SARTOR MAURO 1967 A5 TREVISO 1:23:52,00 27'04,10 42,71

49 (113) MINOLETTI MARCO 1969 A5 INTRA 1:24:05,00 27'17,10 40,86

50 (16) MARCHETTI ALESSANDRO 1967 A5 INTRA 1:24:36,20 27'48,30 39,00

51 (56) FILIPPI STEFANO 1968 A5 LUINO 1:26:32,90 29'45,00 37,14

52 (52) BUCCINO ALESSANDRO 1968 A5 MONZA 1:26:38,40 29'50,50 35,29

53 (134) BOLOGNINI STEFANO 1965 A5 DOMODOSSOLA 1:26:43,90 29'56,00 33,43

54 (73) FERRARIS CARLO 1967 A5 INTRA 1:27:04,70 30'16,80 31,57

55 (83) MASIERO CLAUDIO 1966 A5 OMEGNA 1:28:24,40 31'36,50 29,71

56 (279) BERGAMINI GIANCARLO 1969 A5 TORINO 1:28:46,70 31'58,80 27,86



57 (141) MASSARDI CELESTINO 1969 A5 SALO' 1:29:56,40 33'08,50 26,00

58 (150) RODOLFI MICHELE 1967 A5 MODENA 1:30:09,60 33'21,70 24,14

59 (45) TURINI DAVIDE 1967 A5 NOVARA 1:30:13,90 33'26,00 22,29

60 (223) BOBBA PAOLO 1967 A5 BIELLA 1:30:23,90 33'36,00 20,43

61 (185) POZZO VANNI 1968 A5 BIELLA 1:32:07,90 35'20,00 18,57

62 (234) MIGLIORANZA GIANLUCA 1968 A5 TREVISO 1:37:32,80 40'44,90 16,71

63 (286) D'ALESSANDRA WALTER 1965 A5 TORINO 1:37:41,30 40'53,40 14,86

64 (255) FACCHINELLI MAURIZIO 1965 A5 TRENTO 1:38:09,80 41'21,90 13,00

65 (240) GORRAZ ADRIANO 1965 A5 AOSTA 1:38:31,80 41'43,90 11,14

66 (273) CAVAGNA ISIDORO 1966 A5 BERGAMO 1:40:40,10 43'52,20 9,29

67 (166) RIGO RENATO 1967 A5 FELTRE 1:41:34,30 44'46,40 7,43

68 (226) CENTRELLA ROBERTO 1968 A5 VARESE 1:42:57,30 46'09,40 5,57

69 (121) HOLZNER STEFANO 1967 A5 ALTO ADIGE 1:43:03,30 46'15,40 3,71

70 (248) BARBIRATO GIANCARLO 1965 A5 TREVISO 2:06:10,30 1: 09'22,40 1,86

Soci effettivi Alpini - categoria A6 4515

1 (244) DE BIASIO SILVIO 1961 A6 BELLUNO 1:00:59,90 00'00,00 129,00

2 (9) MENEL RINALDO 1962 A6 BELLUNO 1:02:02,90 01'03,00 127,13

3 (231) BORTOLUZZI LUIGINO 1961 A6 BELLUNO 1:02:49,10 01'49,20 125,26

4 (107) BUVET MAURO 1963 A6 AOSTA 1:03:10,40 02'10,50 123,39

5 (124) GARINO REMO 1963 A6 AOSTA 1:06:08,10 05'08,20 121,52

6 (109) GASPARINI TIZIANO 1964 A6 VITTORIO VENETO 1:06:29,80 05'29,90 119,65

7 (173) MUTTONI GIANBATTISTA 1961 A6 LECCO 1:07:47,10 06'47,20 117,78

8 (256) CAVAGNA STEFANO 1962 A6 BERGAMO 1:09:13,80 08'13,90 115,91

9 (100) VALSESIA MASSIMO 1961 A6 OMEGNA 1:10:07,30 09'07,40 114,04

10 (132) DE MARCO FABRIZIO 1963 A6 BELLUNO 1:10:17,30 09'17,40 112,17

11 (261) LAURIA LEONARDO 1962 A6 CUNEO 1:11:00,00 10'00,10 110,30

12 (228) PEDROLINI MARCO 1964 A6 VALTELLINESE 1:11:04,10 10'04,20 108,43

13 (186) VIGNADOCCHIO MAURO 1964 A6 IVREA 1:11:14,10 10'14,20 106,57

14 (314) CORLAZZOLI MAURO 1963 A6 BERGAMO 1:11:31,80 10'31,90 104,70

15 (144) MAURI FRANCO 1963 A6 MILANO 1:11:49,10 10'49,20 102,83

16 (104) GUSMEROLI AMOS 1963 A6 VALTELLINESE 1:13:06,60 12'06,70 100,96

17 (78) FUSON GABRIELLE 1962 A6 VALDOBBIADENE 1:13:31,00 12'31,10 99,09

18 (123) GORETTI CESARE 1963 A6 LECCO 1:15:29,30 14'29,40 97,22

19 (120) MASUT ALBERTO 1961 A6 VITTORIO VENETO 1:15:41,00 14'41,10 95,35

20 (133) MAGRO ANGELO 1963 A6 BELLUNO 1:15:57,80 14'57,90 93,48

21 (184) MARCOLIN CORRADO 1964 A6 FELTRE 1:16:12,00 15'12,10 91,61

22 (96) GARINO FULVIO 1961 A6 AOSTA 1:16:20,50 15'20,60 89,74

23 (236) FRAQUELLI GIANCARLO 1962 A6 COMO 1:17:51,70 16'51,80 87,87

24 (49) ZANDEGIACOMO GIUSEPPE 1963 A6 CADORE 1:18:14,20 17'14,30 86,00

25 (140) BIANCHETTI SILVANO 1961 A6 DOMODOSSOLA 1:18:34,00 17'34,10 84,13

26 (67) RAMPADO PIERANGELO 1961 A6 CASALE MONFERRATO 1:18:46,20 17'46,30 82,26

27 (239) HENRI MASSIMO 1963 A6 AOSTA 1:19:01,20 18'01,30 80,39

28 (139) BANCHINI DONATO 1961 A6 DOMODOSSOLA 1:19:20,50 18'20,60 78,52

29 (188) GUGLIELMANA ROBERTO 1960 A6 VALTELLINESE 1:19:32,20 18'32,30 76,65

30 (157) GNOATO FRANCO 1964 A6 BIELLA 1:20:11,70 19'11,80 74,78

31 (84) BENONE PAOLO 1960 A6 IVREA 1:20:18,20 19'18,30 72,91

32 (285) FENOTTI MASSIMO 1962 A6 BRESCIA 1:21:02,20 20'02,30 71,04

33 (246) TIRINZONI ENRICO 1961 A6 VALTELLINESE 1:21:10,70 20'10,80 69,17

34 (320) POGGIO MAURO 1960 A6 ACQUI TERME 1:21:20,50 20'20,60 67,30

35 (103) PICURI GIULIO 1962 A6 INTRA 1:21:37,50 20'37,60 65,43

36 (53) TOMASI ROBERTO 1962 A6 VITTORIO VENETO 1:21:59,20 20'59,30 63,57

37 (126) DA COL GIOVANNI 1960 A6 CADORE 1:22:11,50 21'11,60 61,70

38 (50) RICOTTI GABRIELE 1964 A6 OMEGNA 1:22:17,70 21'17,80 59,83

39 (198) CROVINI CARLO 1963 A6 PARMA 1:23:28,70 22'28,80 57,96

40 (168) MARINO GIOVANNI 1964 A6 TREVISO 1:23:52,00 22'52,10 56,09

41 (131) GIAVINA GUIDO 1963 A6 DOMODOSSOLA 1:24:09,00 23'09,10 54,22

42 (213) ANDIONI FABIO 1963 A6 PARMA 1:24:14,50 23'14,60 52,35



43 (221) SARBORARIA FRANCO 1960 A6 TORINO 1:25:15,70 24'15,80 50,48

44 (316) FRATUS ROSARIO 1964 A6 BERGAMO 1:27:09,20 26'09,30 48,61

45 (276) CASASSA BRUNO 1960 A6 TORINO 1:27:42,90 26'43,00 46,74

46 (161) RONCATO BRUNO 1960 A6 VARESE 1:27:52,70 26'52,80 44,87

47 (76) DASCANIO GIUSEPPE 1960 A6 VARESE 1:28:29,90 27'30,00 43,00

48 (194) ANDREETTA EDDY 1962 A6 CONEGLIANO 1:29:34,70 28'34,80 41,13

49 (201) PERIN GUIDO 1962 A6 CONEGLIANO 1:30:11,10 29'11,20 39,26

50 (160) MORDINI LUCA 1961 A6 MODENA 1:31:04,10 30'04,20 37,39

51 (61) PASTORE MARCO 1964 A6 INTRA 1:31:31,40 30'31,50 35,52

52 (227) LAMBERTO CESARE 1960 A6 TORINO 1:31:35,40 30'35,50 33,65

53 (260) NEGRO CLAUDIO 1961 A6 TORINO 1:31:35,40 30'35,50 31,78

54 (205) PESAVENTO MARIANO 1962 A6 VARESE 1:32:54,40 31'54,50 29,91

55 (271) GUIZZO SERGIO 1962 A6 TREVISO 1:38:18,30 37'18,40 28,04

56 (51) TERZAGHI ENRICO 1962 A6 OMEGNA 1:38:34,30 37'34,40 26,17

57 (98) ZUCCHI MASSIMO 1964 A6 OMEGNA 1:38:37,80 37'37,90 24,30

58 (81) POLLINO FRANCO 1962 A6 IVREA 1:38:38,30 37'38,40 22,43

59 (48) MANSELLA BIAGIO 1960 A6 CASALE MONFERRATO 1:38:51,60 37'51,70 20,57

60 (80) DE CECCO RICCARDO 1962 A6 FELTRE 1:40:19,60 39'19,70 18,70

61 (54) BOLLA ROBERTO 1961 A6 INTRA 1:40:20,10 39'20,20 16,83

62 (304) CORGHI ENRICO 1964 A6 VERONA 1:41:38,30 40'38,40 14,96

63 (92) PIRONE CORRADO 1964 A6 DOMODOSSOLA 1:44:32,80 43'32,90 13,09

64 (170) GALLICANI PABLO 1963 A6 PARMA 1:45:50,30 44'50,40 11,22

65 (241) VAILATI FRANCESCO 1961 A6 AOSTA 1:46:15,50 45'15,60 9,35

66 (315) CERUTTI MARIO 1964 A6 TRENTO 1:47:14,50 46'14,60 7,48

67 (171) DE BORTOLI PAOLO 1964 A6 TREVISO 1:48:17,50 47'17,60 5,61

68 (77) MODANESE GIANLUIGI 1961 A6 CONEGLIANO 1:52:16,20 51'16,30 3,74

69 (70) LEMBO VINCENZO 1964 A6 OMEGNA 2:03:55,30 1: 02'55,40 1,87

Soci effettivi Alpini - categoria B1 2193

1 (359) GELMI SERGIO 1959 B1 BERGAMO 0:42:37,10 00'00,00 102,00

2 (383) FORADORI DIEGO 1958 B1 TRENTO 0:42:57,80 00'20,70 99,57

3 (358) COURTHOUD GIORGIO 1958 B1 AOSTA 0:43:11,80 00'34,70 97,14

4 (367) ENGLARO GIANPAOLO 1956 B1 CARNICA 0:44:29,10 01'52,00 94,71

5 (365) CONTRINI DUILIO 1957 B1 BRESCIA 0:45:25,50 02'48,40 92,29

6 (375) ZOPPO ANTONIO 1959 B1 IVREA 0:46:04,30 03'27,20 89,86

7 (393) FOLINI ELIO 1955 B1 VALTELLINESE 0:46:33,30 03'56,20 87,43

8 (366) COGO DANILO 1956 B1 CADORE 0:46:37,80 04'00,70 85,00

9 (394) BIANCHINI PIERO 1958 B1 VALTELLINESE 0:46:47,00 04'09,90 82,57

10 (395) PEGORIN RENATO 1959 B1 VARESE 0:47:40,00 05'02,90 80,14

11 (381) GADLER CLAUDIO 1957 B1 TRENTO 0:48:01,10 05'24,00 77,71

12 (362) FERRARI GIANPIETRO 1957 B1 BERGAMO 0:48:06,30 05'29,20 75,29

13 (368) PUGNETTI MAURIZIO 1955 B1 CARNICA 0:48:16,50 05'39,40 72,86

14 (356) LUBOZ MAURIZIO 1957 B1 AOSTA 0:49:30,00 06'52,90 70,43

15 (391) PASINI SILVANO 1956 B1 VALTELLINESE 0:49:31,50 06'54,40 68,00

16 (396) FAVAGLIONI GIANCARLO 1955 B1 VERCELLI 0:49:38,80 07'01,70 65,57

17 (392) RUFFONI GRAZIANO 1958 B1 VALTELLINESE 0:49:39,80 07'02,70 63,14

18 (355) TREVISSON ALESSANDRO 1957 B1 ALTO ADIGE 0:50:32,30 07'55,20 60,71

19 (386) CESCO BENVENUTO 1956 B1 VALDOBBIADENE 0:51:03,80 08'26,70 58,29

20 (399) ZANET EUGENIO 1956 B1 VITTORIO VENETO 0:51:04,00 08'26,90 55,86

21 (380) GIOSS UMBERTO 1955 B1 TRENTO 0:52:26,50 09'49,40 53,43

22 (376) GIUSTINA PIETRO 1958 B1 OMEGNA 0:54:32,80 11'55,70 51,00

23 (363) BERRA TIZIANO 1959 B1 BIELLA 0:54:42,80 12'05,70 48,57

24 (371) POLETTO LUCIO 1956 B1 CONEGLIANO 0:54:47,80 12'10,70 46,14

25 (379) TAIT ROBERTO 1957 B1 TRENTO 0:54:48,80 12'11,70 43,71

26 (398) DELLA LIBERA SILVESTRO 1955 B1 VITTORIO VENETO 0:55:02,30 12'25,20 41,29

27 (357) SITZIA ALBERTO 1959 B1 AOSTA 0:55:14,50 12'37,40 38,86

28 (384) VENTURATO REMO 1957 B1 TREVISO 0:55:26,30 12'49,20 36,43

29 (364) MILANI GIUSEPPE 1959 B1 BRESCIA 0:55:35,00 12'57,90 34,00



30 (387) FUSON MARINO 1957 B1 VALDOBBIADENE 0:55:45,30 13'08,20 31,57

31 (373) FRANZINI ALBERTO 1955 B1 DOMODOSSOLA 0:56:51,30 14'14,20 29,14

32 (382) ZORZI MARINO 1955 B1 TRENTO 0:58:32,50 15'55,40 26,71

33 (390) PRAOLINI ALFREDO 1957 B1 VALTELLINESE 1:00:06,80 17'29,70 24,29

34 (388) BARATTO RENATO 1957 B1 VALDOBBIADENE 1:00:31,00 17'53,90 21,86

35 (369) GIOANOLA SERGIO 1958 B1 CASALE MONFERRATO 1:02:31,00 19'53,90 19,43

36 (374) IOSSI VALTER 1958 B1 DOMODOSSOLA 1:04:43,00 22'05,90 17,00

37 (397) MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 B1 VERONA 1:06:18,80 23'41,70 14,57

38 (377) INGARAMO ALBERTO 1956 B1 TORINO 1:11:30,00 28'52,90 12,14

39 (378) CASALE SERGIO 1958 B1 TORINO 1:19:45,70 37'08,60 9,71

40 (354) BRICOLA EMANUELE 1956 B1 ALESSANDRIA 1:20:59,40 38'22,30 7,29

41 (385) VANZIN PAOLO 1959 B1 VALDOBBIADENE 1:26:10,40 43'33,30 4,86

42 (361) FACCHI MASSIMILIANO 1958 B1 BERGAMO 2:33:28,40 50'51,30 2,43

Soci effettivi Alpini - categoria B2 1911

1 (403) CALDART GIOVANNI 1953 B2 BELLUNO 0:44:44,30 00'00,00 98,00

2 (412) MENIA MARIO 1954 B2 CADORE 0:47:33,10 02'48,80 95,42

3 (413) PASSUELLO DANTE 1953 B2 CADORE 0:47:48,50 03'04,20 92,84

4 (430) MODESTO MARCELLO 1954 B2 TREVISO 0:48:36,80 03'52,50 90,26

5 (434) NANI FRANCO 1954 B2 VALTELLINESE 0:49:07,30 04'23,00 87,68

6 (428) CAPPELLETTI TARCISIO 1953 B2 TRENTO 0:49:25,30 04'41,00 85,11

7 (404) ALBRICCI BORTOLO 1953 B2 BERGAMO 0:49:52,80 05'08,50 82,53

8 (410) ZANARDELLI CARLO 1953 B2 BRESCIA 0:50:10,50 05'26,20 79,95

9 (405) MERLA LUCIANO 1953 B2 BERGAMO 0:50:26,30 05'42,00 77,37

10 (402) PELOSO CLAUDIO 1952 B2 BELLUNO 0:52:14,30 07'30,00 74,79

11 (408) CATTANEO BRUNO 1950 B2 BERGAMO 0:52:42,00 07'57,70 72,21

12 (433) POZZOBON ALDO 1950 B2 VALDOBBIADENE 0:53:16,50 08'32,20 69,63

13 (417) ZAMAI ANTONIO 1954 B2 CONEGLIANO 0:53:19,50 08'35,20 67,05

14 (406) ROTTIGNI ANDREA 1953 B2 BERGAMO 0:54:30,30 09'46,00 64,47

15 (439) FAVAGLIONI PAOLO 1953 B2 VERCELLI 0:55:05,30 10'21,00 61,89

16 (427) TRUCCERO CARLO 1952 B2 TORINO 0:55:51,50 11'07,20 59,32

17 (431) MORELLATO CARLO 1952 B2 TREVISO 0:56:59,00 12'14,70 56,74

18 (424) INVERNIZZI FRANCESCO 1954 B2 LECCO 0:57:11,50 12'27,20 54,16

19 (437) PERUCCHINI MARIO 1952 B2 VARESE 0:58:16,00 13'31,70 51,58

20 (411) ZANONI WALTER 1952 B2 BRESCIA 0:58:33,30 13'49,00 49,00

21 (415) SCUCCATO ROBERTO 1954 B2 CASALE MONFERRATO 0:58:55,50 14'11,20 46,42

22 (400) PANARO ARTURO 1953 B2 ACQUI TERME 0:59:15,50 14'31,20 43,84

23 (423) SONZOGNI CLAUDIO 1950 B2 DOMODOSSOLA 0:59:48,80 15'04,50 41,26

24 (416) MINORETTI MARCO 1952 B2 COMO 1:00:19,80 15'35,50 38,68

25 (401) BURGOS AURELIO 1952 B2 AOSTA 1:00:21,30 15'37,00 36,11

26 (414) PELLIZZARI ADRIANO 1952 B2 CARNICA 1:01:44,00 16'59,70 33,53

27 (429) CAPPELLETTI GILBERTO 1950 B2 TRENTO 1:02:20,50 17'36,20 30,95

28 (436) GIOIA STEFANO 1954 B2 VARESE 1:02:22,00 17'37,70 28,37

29 (426) BIASIN FULVIO 1951 B2 PORDENONE 1:04:18,50 19'34,20 25,79

30 (435) PIASINI DARIO 1950 B2 VALTELLINESE 1:04:57,50 20'13,20 23,21

31 (418) POSER GIACOMO 1952 B2 CONEGLIANO 1:05:28,30 20'44,00 20,63

32 (432) GUERRA PAOLO 1951 B2 VALDOBBIADENE 1:09:46,00 25'01,70 18,05

33 (438) MUNARETTO MAURIZIO 1954 B2 VARESE 1:10:08,00 25'23,70 15,47

34 (407) DI MATTEO GIOVANNI 1952 B2 BERGAMO 1:14:56,20 30'11,90 12,89

35 (419) ROSSETTO SILVANO 1953 B2 CONEGLIANO 1:18:55,90 34'11,60 10,32

36 (422) FALCO SERGIO 1950 B2 CUNEO 1:20:10,90 35'26,60 7,74

37 (409) GUERRA GIANCARLO 1953 B2 BIELLA 1:20:34,70 35'50,40 5,16

38 (421) MANASSERO PIERDOMENICO 1950 B2 CUNEO 1:35:34,10 50'49,80 2,58

Soci effettivi Alpini - categoria B3 693

1 (336) ANDRICH IVO 1949 B3 BELLUNO 0:47:16,30 00'00,00 77,00

2 (337) BIGONI ENRICO 1948 B3 BERGAMO 0:49:33,50 02'17,20 72,47

3 (347) GAMBA ALDO 1948 B3 IVREA 0:55:17,00 08'00,70 67,94

4 (348) GREGORIO  SILVIO 1948 B3 MONDOVI' 0:56:46,00 09'29,70 63,41



5 (339) BOFFELLI GIANMARIO 1945 B3 BERGAMO 0:57:10,00 09'53,70 58,88

6 (346) CLEMENTE MAURO 1948 B3 IVREA 0:57:21,80 10'05,50 54,35

7 (349) ISABELLA GIOVANNI 1947 B3 OMEGNA 0:58:09,00 10'52,70 49,82

8 (351) DALLA LIBERA VALENTINO 1949 B3 VALDOBBIADENE 1:00:12,80 12'56,50 45,29

9 (341) VARNERIN GIACOMO 1949 B3 CARNICA 1:02:12,30 14'56,00 40,76

10 (344) FRONTI RENZO 1946 B3 CUNEO 1:02:35,80 15'19,50 36,24

11 (345) ZATTA RENATO 1946 B3 FELTRE 1:06:07,80 18'51,50 31,71

12 (338) BONANDRINI VINCENZO 1948 B3 BERGAMO 1:06:48,30 19'32,00 27,18

13 (340) VALLERA PIER PAOLO 1948 B3 BIELLA 1:08:53,50 21'37,20 22,65

14 (350) CAPPELLETTI LUCIANO 1948 B3 TRENTO 1:08:59,20 21'42,90 18,12

15 (343) MORBIN ANTONIO 1946 B3 CONEGLIANO 1:09:21,00 22'04,70 13,59

16 (353) FASCENDINI SALVATORE 1948 B3 VALTELLINESE 1:16:09,20 28'52,90 9,06

17 (342) VISENTIN FLAVIO 1945 B3 CONEGLIANO 1:18:17,70 31'01,40 4,53

Soci effettivi Alpini - categoria B4 345

1 (334) VOLPINI DUILIO 1944 B4 VALTELLINESE 0:51:57,50 00'00,00 69,00

2 (332) BRUNO INNOCENTE 1943 B4 VALSESIANA 0:52:06,30 00'08,80 61,33

3 (333) CIAPONI COSTANTE 1944 B4 VALTELLINESE 0:55:05,80 03'08,30 53,67

4 (330) BRUGNARA ALDO 1943 B4 TRENTO 0:56:35,30 04'37,80 46,00

5 (328) CLEMENTE UGO 1944 B4 IVREA 1:00:36,50 08'39,00 38,33

6 (331) SONNA MATTEO 1940 B4 TRENTO 1:01:33,50 09'36,00 30,67

7 (327) GAMBARRI GIACOMO 1941 B4 DOMODOSSOLA 1:03:30,30 11'32,80 23,00

8 (335) PARTELLI ANGELO 1942 B4 VERONA 1:05:00,00 13'02,50 15,33

9 (329) CERUTTI AUGUSTO 1941 B4 OMEGNA 1:15:17,70 23'20,20 7,67

Soci effettivi Alpini - categoria B5 231

1 (322) FALLA MAURO 1939 B5 BIELLA 1:02:34,50 00'00,00 66,00

2 (324) AGNELLO RENATO 1938 B5 CUNEO 1:10:25,00 07'50,50 55,00

3 (325) GIOVANARDI CLAUDIO 1939 B5 INTRA 1:11:29,50 08'55,00 44,00

4 (323) SORAVITO MARIO 1939 B5 CARNICA 1:18:01,70 15'27,20 33,00

5 (326) DE GIORGIS ALFONSO 1939 B5 OMEGNA 1:25:04,10 22'29,60 22,00

6 (321) PERRET VINCENZO 1935 B5 AOSTA 1:30:03,40 27'28,90 11,00

Soci Aggregati - categoria A7 1518

1 (597) BERTONCINI MATTIA 1998 A7 VALSESIANA 0:54:25,70 00'00,00 92,00

2 (594) NEGRO ANDREA 1987 A7 TORINO 0:56:58,70 02'33,00 89,13

3 (612) FANTOLI IVAN 1994 A7 INTRA 0:57:34,70 03'09,00 86,25

4 (600) AGNELLI ANDREA 1998 A7 INTRA 0:57:55,20 03'29,50 83,38

5 (591) BORGHI DAVIDE 1985 A7 INTRA 1:00:24,20 05'58,50 80,50

6 (603) GRONCHI LUCA 1987 A7 TORINO 1:01:48,60 07'22,90 77,63

7 (622) VINARDI GIORGIO 1998 A7 TORINO 1:02:13,40 07'47,70 74,75

8 (635) PEYROT MATTIA 2001 A7 PINEROLO 1:02:18,90 07'53,20 71,88

9 (606) MENEGAZ ANDREA 1995 A7 INTRA 1:05:26,10 11'00,40 69,00

10 (605) LORA MORETTO GIUSEPPE 2000 A7 VALSESIANA 1:05:31,90 11'06,20 66,13

11 (642) PIA MATTEO 1996 A7 ASTI 1:06:50,10 00'00,00 63,25

12 (593) STEFANONI KEVIN 1998 A7 LUINO 1:08:00,60 01'10,50 60,38

13 (636) NERVI ALBERTO 1993 A7 ACQUI TERME 1:08:09,10 01'19,00 57,50

14 (598) BAVOSIO SAVERIO 1992 A7 ACQUI TERME 1:09:26,60 02'36,50 54,63

15 (646) BERINI BOGDAN NICOLAE 1988 A7 DOMODOSSOLA 1:09:34,10 02'44,00 51,75

16 (611) BOTTERO EDOARDO 1994 A7 ACQUI TERME 1:11:04,80 04'14,70 48,88

17 (613) CASSE  LORENA 1987 A7 TORINO 1:11:23,10 04'33,00 46,00

18 (625) BOTTERO UMBERTO 1989 A7 ACQUI TERME 1:13:05,30 06'15,20 43,13

19 (660) MOMBELLI MATTEO 1993 A7 SALO' 1:13:05,60 06'15,50 40,25

20 (618) FUMAGALLI MARCO 1991 A7 INTRA 1:13:16,00 06'25,90 37,38

21 (614) MINAZZI ALESSIA 1997 A7 VALSESIANA 1:16:44,00 09'53,90 34,50

22 (592) TRIVELLATO SIMONE 1997 A7 CASALE MONFERRATO 1:17:15,80 10'25,70 31,63

23 (623) RIGO PRISCILLA 1998 A7 VALSESIANA 1:19:21,20 12'31,10 28,75

24 (628) GIACHINO EDGAR 1985 A7 CASALE MONFERRATO 1:19:31,00 12'40,90 25,88

25 (602) SCUCCATO MASSIMO 1987 A7 CASALE MONFERRATO 1:21:11,20 14'21,10 23,00



26 (640) FACCI VALENTINO 1989 A7 CASALE MONFERRATO 1:23:47,50 16'57,40 20,13

27 (619) RIBET ARIANNA 2001 A7 PINEROLO 1:28:46,40 21'56,30 17,25

28 (626) DEMERCANTI CARLO 1998 A7 INTRA 1:30:17,90 23'27,80 14,38

29 (615) SCUCCATO ENRICO 1985 A7 CASALE MONFERRATO 1:31:36,40 24'46,30 11,50

30 (631) DINETTI ERICA 1999 A7 INTRA 1:32:42,10 25'52,00 8,63

31 (601) MILONE SILVIA 1990 A7 PINEROLO 1:38:27,80 31'37,70 5,75

32 (654) ZUZO MIRELA 1985 A7 CASALE MONFERRATO 1:45:01,30 38'11,20 2,88

Soci Aggregati - categoria A8 1776

1 (639) VACCHIERI LUCA 1981 A8 TORINO 0:57:41,40 00'00,00 96,00

2 (643) CAPPELLETTI FABIO 1973 A8 INTRA 0:59:00,70 01'19,30 93,33

3 (632) NEGRO IVAN 1982 A8 TORINO 1:03:40,10 05'58,70 90,67

4 (653) ZACCHEO ANDREA 1970 A8 VALSESIANA 1:04:48,60 07'07,20 88,00

5 (637) ANTONINI MARCO 1970 A8 INTRA 1:05:45,40 08'04,00 85,33

6 (647) PAONESSA MARIO 1980 A8 IVREA 1:06:14,60 08'33,20 82,67

7 (630) BERTINOTTI CRISTIANO 1975 A8 VALSESIANA 1:10:10,60 12'29,20 80,00

8 (621) ZACHARCHUK ROMAN 1980 A8 VARESE 1:10:21,80 12'40,40 77,33

9 (657) CASALE DIEGO 1982 A8 TORINO 1:10:26,80 12'45,40 74,67

10 (648) TALAMO GIUSEPPE 1984 A8 INTRA 1:12:08,60 14'27,20 72,00

11 (633) FORNASIERO RICCARDO 1977 A8 BASSANO 1:12:50,10 15'08,70 69,33

12 (610) BONACINA CRISTINA 1975 A8 VALTELLINESE 1:13:19,30 15'37,90 66,67

13 (604) STIVAN DANIELE 1973 A8 LUINO 1:13:24,80 15'43,40 64,00

14 (599) FORNERO MONIA MARIO 1979 A8 IVREA 1:15:00,50 17'19,10 61,33

15 (638) FAVA D'ALBERTO EMANUELE 1972 A8 VALSESIANA 1:15:39,80 17'58,40 58,67

16 (666) BERGAMASCHI DANIELA 1982 A8 INTRA 1:16:22,30 18'40,90 56,00

17 (624) MONETTA RENZO 1983 A8 IVREA 1:16:22,80 18'41,40 53,33

18 (641) NICOLA STEFANO 1980 A8 LUINO 1:16:43,80 19'02,40 50,67

19 (634) ZANARDO DIEGO 1978 A8 CONEGLIANO 1:18:53,70 21'12,30 48,00

20 (620) SORBI FABIO 1979 A8 MODENA 1:23:30,50 25'49,10 45,33

21 (659) MARCHIONINI SILVIA 1975 A8 INTRA 1:24:13,00 26'31,60 42,67

22 (595) ZEN ILARIA 1975 A8 VARESE 1:25:10,40 27'29,00 40,00

23 (645) GIACOMETTI ROBERTA 1974 A8 VALSESIANA 1:26:32,70 28'51,30 37,33

24 (661) FICO BARBARA 1979 A8 UDINE 1:27:06,90 29'25,50 34,67

25 (649) BINCOLETTO LUCA 1977 A8 TORINO 1:28:00,90 30'19,50 32,00

26 (629) LEBRINO PABLO 1982 A8 LUINO 1:31:12,90 33'31,50 29,33

27 (617) VIGEZZI SABRINA 1970 A8 LUINO 1:31:14,60 33'33,20 26,67

28 (655) BIRAGHI FRANCESCA 1975 A8 INTRA 1:31:29,90 33'48,50 24,00

29 (651) PEYROT NADIA 1972 A8 PINEROLO 1:34:59,90 37'18,50 21,33

30 (609) GANDOLFINI ALAIN 1970 A8 NOVARA 1:40:32,60 42'51,20 18,67

31 (665) DALL'OGLIO MANOLA 1971 A8 BERGAMO 1:40:39,80 42'58,40 16,00

32 (627) VIGNA FLAVIO 1974 A8 CUNEO 1:41:04,80 43'23,40 13,33

33 (663) BALANGERO CHENDY 1983 A8 BIELLA 1:41:47,30 44'05,90 10,67

34 (608) BOVIO STEFANO 1974 A8 BIELLA 1:43:25,50 45'44,10 8,00

35 (652) MORISI ELISABETTA 1980 A8 LUINO 2:15:01,00 1: 17'19,60 5,33

36 (664) GAIGA MARINA 1979 A8 LUINO 2:15:01,00 1: 17'19,60 2,67

Soci Aggregati - categoria B7 1105

1 (556) MANIA GILLIO 1968 B7 IVREA 0:41:34,80 00'00,00 85,00

2 (669) BASEI LORIS 1965 B7 VALDOBBIADENE 0:43:09,60 01'34,80 81,60

3 (568) TEDESCHI MATTEO 1968 B7 INTRA 0:44:33,60 02'58,80 78,20

4 (572) PARADISO GIANFRANCO 1963 B7 IVREA 0:45:04,60 03'29,80 74,80

5 (557) PIEROBON SERGIO 1967 B7 VARESE 0:46:52,80 05'18,00 71,40

6 (552) PANZI DANTE 1969 B7 LUINO 0:47:10,50 05'35,70 68,00

7 (588) LEBOLE ANTONIO 1965 B7 BIELLA 0:48:24,00 06'49,20 64,60

8 (561) SUMMA GIANLUCA 1968 B7 INTRA 0:48:35,50 07'00,70 61,20

9 (555) RASCHI LORENZO 1967 B7 INTRA 0:48:51,30 07'16,50 57,80

10 (566) VANINI ROMANO 1962 B7 VARESE 0:48:55,50 07'20,70 54,40

11 (576) POSSI FRANCO 1964 B7 INTRA 0:49:18,80 07'44,00 51,00

12 (583) ANNI ANGELA 1966 B7 INTRA 0:50:57,30 09'22,50 47,60



13 (585) LAZZAROTTO CLAUDIO 1967 B7 BASSANO 0:51:09,00 09'34,20 44,20

14 (562) MACELLARO DONATO 1968 B7 OMEGNA 0:53:57,50 12'22,70 40,80

15 (565) GASPERINI FRANCESCO 1962 B7 LUINO 0:54:25,30 12'50,50 37,40

16 (590) NALDI GIANCARLO 1967 B7 INTRA 0:59:19,00 17'44,20 34,00

17 (554) MANARA ANNA 1969 B7 VALSESIANA 1:00:05,80 18'31,00 30,60

18 (567) SASSONE GISELLA 1966 B7 BIELLA 1:02:58,00 21'23,20 27,20

19 (573) TETTONE CAMILLA 1969 B7 DOMODOSSOLA 1:03:04,80 21'30,00 23,80

20 (558) GROSU VERONICA 1965 B7 BIELLA 1:07:17,80 25'43,00 20,40

21 (551) CAIONE BARBARA 1960 B7 OMEGNA 1:07:29,00 25'54,20 17,00

22 (571) MATTANA ELENA 1966 B7 BASSANO 1:14:10,20 32'35,40 13,60

23 (668) STRAMARE DANIELA 1966 B7 VALDOBBIADENE 1:15:31,90 33'57,10 10,20

24 (578) CORSO FLAVIA 1963 B7 BIELLA 1:17:22,20 35'47,40 6,80

25 (560) ARDUINI ELENA 1967 B7 VERONA 1:24:20,90 42'46,10 3,40

Soci Aggregati - categoria B8 555

1 (586) MORGANTI PAOLO 1959 B8 INTRA 0:44:55,00 00'00,00 74,00

2 (569) CERUTTI MARIA GIOVANNA 1959 B8 VALSESIANA 0:47:27,50 02'32,50 68,71

3 (584) ROSSI OTALDO 1953 B8 VALSESIANA 0:47:46,30 02'51,30 63,43

4 (570) PARZANESE FRANCO 1954 B8 TORINO 0:50:07,30 05'12,30 58,14

5 (579) PORTIGLIOTTI MARINO 1953 B8 VALSESIANA 0:51:27,00 06'32,00 52,86

6 (553) DI GENNARO NORMANNO 1950 B8 ABRUZZI 0:51:53,30 06'58,30 47,57

7 (587) CIAMPI GERARDO 1953 B8 VARESE 0:54:51,50 09'56,50 42,29

8 (563) CHIARA CARLUCCIO 1951 B8 VALSESIANA 0:54:55,80 10'00,80 37,00

9 (589) VACCARO EUGENIO 1957 B8 TORINO 0:55:52,00 10'57,00 31,71

10 (582) DALL'ARMI IVANA 1953 B8 CONEGLIANO 1:00:48,00 15'53,00 26,43

11 (580) VIGEZZI LUIGI 1947 B8 LUINO 1:07:18,30 22'23,30 21,14

12 (581) TRAVAINI EDOARDO 1950 B8 OMEGNA 1:07:29,20 22'34,20 15,86

13 (574) IMBROSCI VINCENZO 1944 B8 VALSESIANA 1:21:00,40 36'05,40 10,57

14 (575) DEL ZOPPO  PIETRO 1949 B8 ABRUZZI 1:27:49,40 42'54,40 5,29

f.to il Giudice Arbitro
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